cAmara municipal de
GACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

DATA NUMERO (n

DESTINO: CÓDIGO:

1)2- ★

^  Registre-se. Autue-se
O.

Sala das SessõBS<^c^ I /19

(Rubrica do ídente)

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

EXERCÍCIO DE 19...9.6

ASSUNTO:

PROJETO DE LEI N2-117/96

iniciativa:

EDIL AVÍLIO MACHADO DA SILYA E
JOSÉ..CARLOS AMARAL

HISTÓRICO: \

DENOMINA RUA AROTILDES MARIA DA OONCEIÇAO

BAIRRO AEROPORTO.

PROJETO EM ]\ DiSCÜSSÃO

residente

A UTUA Ç Ã O

Aos . dias do mês de JULHO ^o ano de

mil novecentos e noventa SEIS , autúo o PRESENTE

supra citado e mais documentos que seguem.

;:rj-vQ:fc cm J3a.
::2:

Periodo da Presidência: 19 95..„.a 19

Presidente: JUARE2. TAVARES MATTA

Vice-Presidente:..... W?RSC.N...DI.LIM

12 Secretário :.ALMIR PORTE DOS SANTOS.

22 Secretário: LUCAS MOULAIS

Bíscussão
por UNANIMIDADE

?Ííada Sessão iS / (g^/19 ̂

T^re-^-dente

'V
Q

GAMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM
ESTADO DO ESPÍRITO SANftPSis^re-ss. Autue-se

Sala das Sessõesé/.ÊrJ

íCâmara rviinv pal de
CACHOtiRO D„ jT PIMIRIM

D A T

DESTINO:

DL

• UvsiRO

CÓD.GO;

S?ícado Presidente)

PROJETO PS LSI NS«, 1  /oíí• «w » »«1/

Penoiaina Yxa isúblioa e dá

outras provldenciass

Art* is) Fica denonúnado rua AlOTILDSS MâHIá DA GOKGSIÇSO

à rua projetada ( Atras da rua Nioaiior Batista )

2oua 301~ Bairro Aeroporto® ( Enfrente o Hospital

Albs S® }

Art® 22) Sstâ Lei entra es vigor na data de sua publicação

reTOg\adas as disposições ea contrário®

Sala das SessoesjOl ds Julho de 1996®

AYfLIQ/lfeCHàDO DA SIIYâ

Yereador ~ PTB

J03E OáBLOS AMARAL

Vereador -PTB

Aprovado em_JÍLDiscussão
por ÜNANIMIDAI^

Data da Sessão_/£j-^^

Presidente

GAMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

JUSSIFIGASITA

A Senhora ABOÜIISES MAHIã Si CONGEIÇaO, foi uíaa da s

aoradoras mais antiga, viveu muito tempo nesta comuni

dade, era uma pessoa ami^ e prestativa® Seus^ familia

res residem nesta rue. e nos bairros de Gaclioeiro® íía

certeza de poder contar com apoio desta casa de Leis

aguardamos aprovaçãoiis des ta®

'ó^

CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM
ESTADO DO ESPÍRITO SANT^egistre-se. Autue-se

Sala das Sessões,.â^/...(2':^/19

CÂMARA MUNíCiPAL OE

CACHOEIRO OE ITAFEIVliRIM

D A T â

02

N!UMERO

DESHIUO:

D L
CÕDI60:

psojEiíO DE mi .m.(Rubrica

Denoísaina via publica e da

outras providencias*

Arte la) Fica denoíainado rua AlOTIMES mBlA DA (JOIíCSIÇlO

à rua projatada ( Atras da rua Nieaaor Batista )

2ona 301- Bairro Aeroporto» ( Sngrenta o Hospital

Alb* S® )

Art«,2s) Eatá.Lei entra em vigor na data â@ sua publicação

revogadas ag disposições em contrário®

Sala das SaasQ8s,01 d© Julho de 1995«

AVÍLIO/i^^^HájX) dá silva

Vereador - PIB

JOSÉ' Offios AfiLVBAL

Vereador »»P!r3

Aprovado em. Discussão

por UNANIMIDADE
Data da Sessão J 1

Presidente

CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

JUSTIFICAÍPIVÂ

A Ssnhora AHOTÍLDSS MEARIA DA CONCEIÇÃO, foi tuaa da 3

moradoras mis antiga^ viveu muito nesta comui^

dade, era um pessoa ami^ e prestativa» Seus familia

res residem nesta rua e nos bairros de Gaclioeiro* Na

certesa de poder contar com apoio desta casa de Leis

aguardamos aprovaçãoÊa des ta#

J

Os

...:,o:r.cicgwrj lE ííiPEiiiiM wim ÊSTiDo 10 ESPíiSío mm
H£3. c;v;l Tí~>uo:aTo

F^j,'A'.vC C.'~;V-* 1.;;? Cui.*^S

7 r ■ ■ ' ■ : 1 o

eneiNA íizll;;a Gr:::c Ztr^Júio

S i' b s í I I 'j i n

MARIA M. CARVALHO GOM^C

A-.RLTOrJ SIL\\\ REDROTS

E 3 c r e V c n 1 o 8

Rua 25 ds í.'r.rço, 13-í;
iels; 522-0139 - 522-0020

"■ 'j C" r Escrivão e Oficial do Registro Ciuil
FERNANDO CARVALHO GOMES. Escrivão e
Oficial do Cartório do 19 Oficio do
Registro Civil da Comarca de Cachoeiro

■•V O V Cí ii -í & r ti i' 0 í de Itapemirim, Est. do Espirito Santo,
Rüü 25 c!;, f/;aiço, n" 127 pcr nomeação na forma da lei etc. . .

CEKÍIDlO DE ÓeiTO
FERNANDO CARVALHO GOMES

CERTIFICO que as fis. do livro ...de Registro de Óbitos consta o
assento n®,...9.0.897 -x-x-x- de " Arotlldes Maria da Conceição " „x-x-x-x-x-x-x-x-x-x-
-x-x-x-x-x-x-^ a aos de novembro -x-x-de 1987 2l ^js. e
-x^ ms, em domicilio, à Rua Nicanor Batista, bairro Aeroporto, nesta cidade Ix-x

■»
do sexo .f.eroi.nino. — de cor..P.o.p.d3. ^"profissão ®P9.?®P^®da _x—X—X—X—X—X—x—x-
_x-x-x-x-x^x-x-x-x~^^j^^^j ®

e residente nesta cidade ->>-x-x->;-x-x-x-x-x-x-x-x-x-x-x-x-x-x-x-x-x-x-x~x-x-x-x-x->^

com oitenta e qua 1ar^jB43 anos -x-x-^^ viuva de Joaquim Cardozo Gui
marães —x-x-x-x-x-x-x-x-x-x-x-x-x-x-x-x-^x-x-x-x-x-x- fi]ho "^x-Ti-XrX-x^^Xr-x-x-x-x-^Cf-x

João Luiz Alves -x-x-x-x-xr-x-x-x-x-x-x-x-x-x-x-x

e de D». ,...Senhprànha..Ant.o.ni.a ...da ^ -.x-x-x-x-x-x-
Foi declarante José Cardozo Guimarães -x-x-^-x-x- ^

atestado de óbito Firmado por duas testemunhas e pelo declarante —x—x—x—x—x—x—x—x—g^^ deu
como causa da morte Çsem assistência médic^ i-x-x-x-x->t-x-x-x-x-x-x-x-x-x-x-x-x-x-x-

»RX».X?X^X-»XírX-X-!íXrr..Xr!>.Xf!X??!X'rr.XrrX-r!X-n-.X^Xír.X':íXrrXT-.X-rTXír.X-X-.X-.X~X . O SepultamentO foi
feito np'cemitério de Aeroporto, nesta rr!.^r.íír.'r

Observações- deixou bens a inventariar, tendo deixado vários filhos -=x-x-x
■-X-X- X-X-X-X-X-» Xf" X

—X-X- X- X- X- X- X- X- X- X

-XcrX-X~J>Ç:r.X^.?ír:X-.Xv-X-X;._

=X-X- X- X-X- X- X- X- X~ X

—X- X-X- X- X- X- X- X- X- X

—X- X- >í- X- X- X- X- X- X- X

o referido é verdade e ao mesmo livro de Registro Civil me reparto em poder e cartório e dou fé.

Cachoeiro de Itapemirim Ç?_de —X— de 19 96

Iikíáü^
Oficial

I

REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

F'.0 ir.

Ki VI DO 1' ofício dê f n Q 'j R
r- TADCí JniMATA V V fl í «'afko. ̂ !VíL E TABELJONftTO

tef!^i'.ran c/v-iv-uín BoMEs Tirada n e s "í 9 C a r

o r- s szHMNO A U T E H T i O A Ç Ã Q:

fto ■, ■ /.r-;ív!L;nBc:-3 rsnf5roco:3^0;(^in^:;ro:.:;r333niado
'-iiv, ':■■■ í'arço, i3 - 7\ ™ '«2^'

T%ls ■ ";-.r 0'-ZQ ^522-98S3
Vrt}>íyT3ÚÍVn

dc',

ITili .B

, i ?íjn.A
"T

CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

BAfeRO fieRopoKTo ,-ZWA 301

PoqTc

« v\

::í

€

'B

£>

o

CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

COMISSÃO DE OBBAS B SERVIÇOS PTÍBLIGOS

PROJETO DE LEI N° 117/96

INICIATIVA: AVÍIIO mOHADO DA SILVA e J(^]^ CARLOS AMEAl

RELATOR: m.Taq .Tn.qi^ RARTOPT

RELATÓRIO;

Trata-se de Projeto de Lei que denomina logradOLiro publico e

dá outras providências.

O Projeto está regular quanto aos aspectos inerentes a esta

Oomissão.

VOTO PO RELATOR:

Voto pelo encaminhamento regular da matéria, oLservadas as

normas regimentais,

VOTO DO PRESILEICTE:

Voto com o Relator.

VOTO DO miBRO:

Voto com o Relator.

PEOISÂO;

Decide esta Comissão, por unanimidade de seus memhros, pelo

encaminliamento regular da matéria, observadas as normas regi

mentais.

Sala das Comiss^^ 24 de julho de 1996.

JOSáOARLOS Al^myj - Presidente

- Relator

ÍAJ-aJá^
VALTER &OI.'ES T^Membro

SALA DAS COMISSÕES SC - 001/10000/94

s»

NOIIE SI II NSO

ALIIIÍ-;; i"ORTE DOS SANTOS

ALyARO SCALABRIN

ANA RIII A i... BIN O S11... V EIR A

ANTONIO CEZAR FERREIRA

AVÍLIO machado siloa

.. ..

í
..f.

X..
■

t

I

• - i-

01DIH A R IIO R i;;; :i: r a and r a d e 2<

.. ..

i

l

..

i
ELI MAR FERREIRA 1

;
JATHIR GOMES MOREIRA I ^ !

JOSé ANTÔNIO DA SILVA I

JOSI:!: CARLOS AMARAL i '

JOSE CARLOS SABADINE ' ^ '

JUAREZ TAVARES MATTA i

LUCAS MOÜLAIS I ^ i
Ma„ BEATRIZ C A„ SOUZA ! ^ I

W AL TER GOMES I I

WILSON DILLEN SANTOS I

PROJETO' No

REQUERIMENTO No„

OBSERVACiSO

data: 16.0%'%
RESULTADO DA

VOTACaOii

APROVADO EM DISCUSSÃO
POR y.
Sala Sesíi;oes ? ,..S„/ i ?%..

REJEITADO EM

POR

Sala Sessões ̂ / /i9

F'res:i. dente

PEDIDO DE VISTA POR

Sala Sessões , / /19

Presidente

RETIRADO DE PAUTA

A REQUERIMENTO DO

Sala Sessões ? / /iS„

Presidente